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Miasto rozpoczęło rozbiórkę budynku przy ul. Kilińskiego 49.
Zabezpieczone zostały cenne detale z kamienicy. Zostaną one
zdeponowane w łódzkim lapidarium. Pierwsze prace są
prowadzone ręcznie. Ciężkiego sprzętu można się spodziewać
na nieruchomości najwcześniej po świętach wielkanocnych.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=620
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=620
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=620
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=620


14-03-26 2/48

Rozbiórka kamienicy przy Kilińskiego
49. Zobacz, jak wygląda w środku

[ZDJĘCIA]

Rozbiórka kamienicy przy Kilińskiego 49. Zobacz, jak wygląda w środku [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu wnętrze jednego z pomieszczeń
podlegającej rozbiórce kamienicy przy ul.
Kilińskiego 49

Firma rozbiórkowa zdemontowała cenne elementy kamienicy
przy ul. Kilińskiego 49: okno tzw. łukowe, okno balkonowe z
klatki schodowej, gzyms koronujący, fragment listwy w
prześwicie bramowym, słupek ze stopnia balustrady wraz z
całym biegiem schodów, ościeżnica wokół drzwi z mieszkania,
fragment - około metr na metr - okładziny ceglanej z elewacji

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/2/c/csm_2023_03_31_Kilinskiego_49_-_wnetrze_podczas_rozbiorki_1_e6352d6b33.jpg
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frontowej oraz okno z frontu kamienicy. Te detale zostaną
przewiezione do łódzkiego lapidarium.

W piątek 31 marca robione też były zabezpieczenia ściany od
strony nieruchomości przy ul. Kilińskiego 47 oraz dach tej
sąsiadującej z Kilińskiego 49 nieruchomości. M.in. ze względu
na bezpieczeństwo nieruchomości przy ul. Kilińskiego 47
pierwsze prace rozbiórkowe wykonywane są i będą
kontynuowane ręcznie. Ciężki sprzęt przy tym budynku może
się pojawić po 10 kwietnia.

Wszystkie prace mają potrwać do 5 maja. Po rozebraniu
budynku i oczyszczeniu terenu na trasę mają wrócić tramwaje
na ul. Kilińskiego.
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